1

2020年 1月 9日

各    位

不動産投資信託証券発行者
ケネディクス・レジデンシャル・ネクスト投資法人

代表者名 執行役員    佐藤 啓介
（コード番号：3278）

資産運用会社
ケネディクス不動産投資顧問株式会社

代表者名 代表取締役社長 田島 正彦
問合せ先 レジデンシャル・リート本部
     企画部長    山本 晋
TEL: 03-5157-6011

資産運用会社における取締役及び監査役の変更に関するお知らせ

ケネディクス・レジデンシャル・ネクスト投資法人（以下「本投資法人」といいます。）が資産の運用を

委託するケネディクス不動産投資顧問株式会社（以下「本資産運用会社」といいます。）は、本日開催の取

締役会において、下記のとおり、取締役及び監査役の選任について2020年3月25日開催予定の本資産運用会

社の株主総会に付議することを決定しましたので、お知らせします。

記

1. 本資産運用会社における取締役及び監査役の変更

新任取締役 渡辺 萌（注）（2020年 3月 25日付）

新任取締役 市川 徹志（注）（2020年 3月 25日付）

退任取締役 浅野 晃弘（2020年 2月 25日付）

新任監査役（非常勤） 岡田 貴子（注）（2020年 3月 25日付）

退任監査役（非常勤） 菅野 慎太郎（2020年 3月 25日付）

（注）略歴については、別紙をご参照ください。

2. その他

なお、本件に関しましては、金融商品取引法、宅地建物取引業法その他適用ある法令・規則に従い、必

要な届出等の手続きを行います。

以 上

*本投資法人のホームページアドレス：https://www.kdr-reit.com/

https://www.kdr-reit.com/

2

別紙

新任取締役の略歴

役職名 氏 名 主要略歴（会社名等当時）

取締役 最高業務執行者（COO）

兼 商業リート本部長

渡辺 萌 1994年 4月 株式会社東京銀行

1997年12月 通商産業省 出向

2004年 4月 ワイズセラピューティックス株式会社

2006年 4月 株式会社ニューシティコーポレーション

2008年12月 ケネディクス株式会社

2011年 5月 同社 財務・経理部長

2013年10月 株式会社スペースデザイン 監査役（現任※1）

2014年 3月 ケネディクス・プロパティ・マネジメント株式会社 監査

役（現任※1）

2015年 3月 ケネディクス株式会社 執行役員財務・経理部長（現任※

1）

2015年 7月 ケネディクス・エンジニアリング株式会社 監査役（現任

※1）

2017年 6月 ビットリアルティ株式会社 監査役（現任※1）

2018年11月 ケネディクス・インベストメント・パートナーズ株式会社

監査役（現任※1）

2020年 2月 ケネディクス不動産投資顧問株式会社 商業リート本部長

（就任予定）（※2）

2020年 3月 同社 取締役 最高業務執行者（COO）兼 商業リート本部長

（就任予定）

※1 2020年2月25日に退任予定。

※2 2020年2月25日に開催予定のケネディクス商業リート投資法人の投資主総会において承認可決された場合には、2020年

2月26日付で同投資法人の執行役員に就任する予定。

役職名 氏 名 主要略歴（会社名等当時）

取締役 コーポレート本部長

兼 財務経理部長

市川 徹志 1990年 4月 三井信託銀行株式会社

2005年 6月 タッチストーン・キャピタル・マネージメント株式会社

取締役

2006年 1月 タッチストーン・キャピタル証券株式会社

2012年 8月 ケネディクス・レジデンシャル・パートナーズ株式会社

出向 財務部長

2013年 1月 ケネディクス株式会社（ケネディクス・レジデンシャル・

パートナーズ株式会社 出向）

2013年10月 ケネディクス不動産投資顧問株式会社 財務経理部長

2015年 4月 同社 財務経理部長兼業務管理部長

2020年 1月 同社 コーポレート本部長兼財務経理部長（現任）

2020年 3月 同社 取締役 コーポレート本部長兼財務経理部長（就任

予定）

新任監査役の略歴

役職名 氏 名 主要略歴（会社名等当時）

監査役（非常勤） 岡田 貴子 1992年10月 監査法人トーマツ

1996年 4月 公認会計士登録

2004年 9月 税理士法人トーマツ 転籍

2011年11月 税理士登録

2019年 1月 岡田貴子公認会計士・税理士事務所 代表（現任）

2019年 6月 イチカワ株式会社 社外監査役（現任）

2020年 3月 ケネディクス不動産投資顧問株式会社 監査役（就任予

定）

※ 上記のほか、2020年3月開催予定のケネディクス株式会社の定時株主総会において、監査役候補者として付議される予定。